en la matriz “GP-FOR-10 FONDO ROTATORIO DE LA POLICIA” el cual nos permitió calcular 

los tiempos de respuesta a los mismos. 

En la siguiente tabla se muestra que fueron ciento cuarenta (140) casos atendidos, se 

clasificaron con prioridad Baja: ciento treinta y ocho (138) incidentes con tiempo de 

respuesta (entre 0 y 1 horas), dos (2) incidentes fueron atendidos con tiempo de respuesta 

(entre 0 y 12 horas).  

Lo anterior indica que por parte de Control Online International se dio cumpliendo a los 

indicadores ANS tiempos de respuesta.